Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej - Rzeszow

M P E C Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia
) , 35-051 Rzeszéw, ul. Staszica 24 (skr. poczt. 218) | tel, 17 85 41 542
/) B Rzeszow e-mail: sekretariat@mpecrzeszow.pl | KRS: 0000294660 | NIP: 8133527259 | REGON: 180279488

Kapitat Zaktadowy: 54 465 000,00 zt | Sad Rejonowy w Rzeszowie

Znak sprawy: KZP-1/252/TTZ/11/23 Rzeszow, dn. 08.12.2023 r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdéwienia pn.: ,Sukcesywna dostawa urzadzen automatycznej
regulacji AKPiA pod potrzeby wezléw cieplnych”, z podzialem na szes¢ Czgsci, znak sprawy
nr KZP-1/252/TTZ/11/23.

Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej — Rzeszow Spotka z ograniczona odpowiedzialnoscia
informuje, ze ze strony Wykonawcy w wyzej wymienionym postgpowaniu w dniu 13.11.2023 r., wplynelo
pytanie dotyczace tresci SWZ.

Dziatajac na mocy art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605 z p6zn. zm.), zwana dalej ,,Ustawa”, Zamawiajacy przekazuje tres¢
pytania i wyjasnienie.
Pytania:
Dzien dobry, dostaliSmy informacje, ze oglosiliscie Panstwo postepowanie na "Sukcesywna dostawe urzadzen
automatycznej regulacji APKIA, z podzialem na 6 czgéci", termin zlozenia ofert:15.12.2023. W SWZ
pobranym z Panstwa strony jest nr postgpowania KZP-1/252/TTZ/11/23 natomiast na platformie
ezamoOwienia.gov jest nr postepowania KZP-1/TTZ/12/23, ktory nr referencyjny jest poprawny i ktérym mamy
si¢ postugiwaé?
Odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze wlasciwym jest nr KZP-1/252/TTZ/11/23, proszg o postugiwanie si¢ we wszelkiej
komunikacji tym numerem.

Z powazaniem

Osoba prowadzaca sprawg:
Barbara Blajer-Pisarek (e-mail: przetargitt@mpecrzeszow.pl), tel. 17/ 87 53 102.
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